7.5. REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO/ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

12/2018/PJPI/TJPI/SLC587680

7.6. REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO/ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

8/2018/PJPI/TJPI/SLC587693

7.7. REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO/ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

5/2018/PJPI/TJPI/SLC587694

7.8. REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO/ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

10/2018/PJPI/TJPI/SLC587695

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 18.0.000000786-9
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí/SECOF
CNPJ: 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: Agreste Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
CNPJ: 15.811.210/0001-37
Objeto/resumo: Material de expediente: Blocos de papel autoadesivos de tamanhos diversos
VALOR TOTAL: R$ 34.710,00 (trinta e quatro mil, setecentos e dez reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n 10520/02; Lei nº 8666/03; Pregão Eletrônico nº 44/2017;
FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 040101 - Tribunal de Justiça; FONTE: 18 - Recursos de Fundos Especiais; Ação Orçamentária:
2083 - Custeio Administrativo de 1º Grau; Classificação Funcional Programática: 0206100812083; Natureza da Despesa: 339030 - Material de
Consumo; Ação Orçamentária: 2141; Custeio Administrativo de 2º Grau; Classificação Funcional Programática:0206100812141; Natureza da
Despesa: 339030 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2018
INFORMAÇÕES SLC/TJPI

ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento Nº 12/2018/TJ/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 18.0.000000786-9
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí/SECOF
CNPJ: 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: Comércio de Variedades Global LTDA -ME
CNPJ: 11.285.397/0001-21
Objeto/resumo: Material de expediente: Canetas esferográficas, canetas para DVD e marca textos.
VALOR TOTAL: R$ 10.474,00 (Dez mil, quatrocentos e setenta e quatro reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n 10520/02; Lei nº 8666/03; Pregão Eletrônico nº 44/2017;
FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 040101 - Tribunal de Justiça; FONTE: 18 - Recursos de Fundos Especiais; Ação Orçamentária:
2083 - Custeio Administrativo de 1º Grau; Classificação Funcional Programática: 0206100812083; Natureza da Despesa: 339030 - Material de
Consumo; Ação Orçamentária: 2141; Custeio Administrativo de 2º Grau; Classificação Funcional Programática:0206100812141; Natureza da
Despesa: 339030 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2018
INFORMAÇÕES SLC/TJPI

ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento Nº 8/2018/TJ/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 18.0.000000786-9
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí/SECOF
CNPJ: 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: VM Wagner Comercial e Distribuidora de Papelaria-Me
CNPJ: 23.232.208/0001-31
Objeto/resumo: Toner para impressora Xerox Phaser 4510
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n 10520/02; Lei nº 8666/03; Pregão Eletrônico nº 7/2017;
FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 040101 - Tribunal de Justiça; FONTE: 18 - Recursos de Fundos Especiais; Ação Orçamentária:
2083 - Custeio Administrativo de 1º Grau; Classificação Funcional Programática: 0206100812083; Natureza da Despesa: 339030 - Material de
Consumo; Ação Orçamentária: 2141; Custeio Administrativo de 2º Grau; Classificação Funcional Programática:0206100812141; Natureza da
Despesa: 339030 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 22/02/2018
INFORMAÇÕES SLC/TJPI

ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento Nº 5/2018/TJ/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 18.0.000000786-9
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí/SECOF
CNPJ: 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: M J Lopes Monteiro -ME
CNPJ: 02.985.402/0001-18
Objeto/resumo: AÇÚCAR
VALOR TOTAL: R$ 17.840,00 (dezessete mil, oitocentos e quarenta reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n 10520/02; Lei nº 8666/03; Pregão Eletrônico nº 11/2017;
FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 040101 - Tribunal de Justiça; FONTE: 18 - Recursos de Fundos Especiais; Ação Orçamentária:
2083 - Custeio Administrativo de 1º Grau; Classificação Funcional Programática: 0206100812083; Natureza da Despesa: 339030 - Material de
Consumo; Ação Orçamentária: 2141; Custeio Administrativo de 2º Grau; Classificação Funcional Programática:0206100812141; Natureza da
Despesa: 339030 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2018
INFORMAÇÕES SLC/TJPI

ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento Nº 10/2018/TJ/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 18.0.000000786-9
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí/SECOF

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XL - Nº 8382 Disponibilização: Segunda-feira, 26 de Fevereiro de 2018 Publicação: Terça-feira, 27 de Fevereiro de 2018

Página 21

TJ
Realce

TJ
Realce